
Zákazník Dodavatel

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Thein Security s.r.o.

Národní 1009/3 Pikrtova 1737/1a

110 00 Praha 1 14000 Praha

Česká republika

DIČ CZ60457856 DIČ CZ27415546

IČ 60457856 IČ 27415546

Číslo bankovního účtu 123-246450247/0100 Číslo bankovního účtu 95111159/5500

IBAN CZ1301000001230246450247 IBAN

Kód SWIFT KOMBCZPPXXX Kód SWIFT
Způsob platby Převodním příkazem Platební podmínky 14 dnů

Datum dokladu 24. 11. 2023 Příjemce
Očekávané datum 
příjmu
Vaše reference

Způsob dodávky
Nákupčí

Číslo Popis Množství MJ
Nákupní cena 

Včetně DPH
Sleva 

%
DPH 

%

Částka na 
řádku Včetně 

DPH

podpora a integrace nových zařízení 
(firewallů, DWDM, síťových serverů) 
do stávající sítě - 5 MD

1 108 900,00 21 108 900,00

Částka celkem CZK 90 000,00
DPH celkem CZK 18 900,00
Částka včetně DPH celkem CZK 108 900,00

PŘI FAKTURACI VŽDY PŘILOŽTE KOPII OBJEDNÁVKY!
SPLATNOST FAKTURY UVÁDĚJTE VŽDY 21 DNÍ!
V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě 
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

V případě, že by se dodavatel stal nebo mohl stát nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb. v 
platném znění (dále jen ZDPH), nebo dodavatel bude požadovat úhradu na bankovní účet, který není uveden ve 
veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn využít institutu zajištění daně dle § 109a ZDPH a uhradit 
část odpovídající DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. V této výši zaniká povinnost 
odběratele k úhradě plnění.

Zaúčtoval: 

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
pod spisovou značkou 17113/2006-34/SSC.

Strana 1

Objednávka OBJ23G12076



CENOVÁ NABÍDKA

Obchodní kontakt: Číslo nabídky: SSC01/2023-1
Datum: 24.11.2023

Jméno: Platí do: 19.12.2023
Pozice: Business Development Manager

Tel: 
E-mail:

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

Bankovní spojení: Jméno:
Číslo účtu: Pozice:
IBAN: Tel.: 
SWIFT: E-mail:

1. Expertní služby
Č. Product Type Platform Part Number Description Quantity (MD) Unit Price (CZK) CELKEM ZA POLOŽKU

1.1
Professional Services Services THS-NGFW-PS-MD Proaktivní podpora a integrace nových zařízení (firewallů, 

DWDM, síťových serverů) do stávající síťové infrastruktury, 
základní procesy při odstraňování problémů

5 18 000,00 Kč                          
90 000,00 Kč

CELKEM VARIANTA 1 18 000,00 Kč          90 000,00 Kč

DOPLŇUJÍCÍ PODMÍNKY:

Dodací podmínky: Dodací lhůta:

Důležité upozornění:
● Ceny jsou uvedeny bez DPH.
● Tato kalkulace je platná pouze do data uvedeného v záhlaví. Po tomto termínu je nutné žádat o prodloužení nebo o novou kalkulaci. 
● Tato kalkulace platí pouze pro uvedeného koncového uživatele.
● Je-li koncový uživatel v ČR, faktura bude standardně vystavena v CZK kurzem platným v okamžiku zpracování objednávky.
● Jakékoliv jiné podmínky (fakturace v USD, fixace kurzu, splatnost apod.)  musí byt dojednány před vypracováním kalkulace.
● Podmínky nelze jednostranně měnit v objednávce kupujícího.

24.11.2023

Vystaveno (kým):                                                     Podpis: Datum: 

Doba splatnosti faktury je 30 dní od data vystavení.

IČO: 60457856
DIČ: CZ60457856

Platební podmníky:

DIČ: CZ27415546

ZÁKAZNÍK:
Kontaktní osoba:

Národní 1009/3, 110 00 Praha 1

IČO: 27415546

Thein Security s.r.o.
Pikrtova 1737/1a
140 00 Prague 4 - Nusle


	OBJ23G12076
	TheinSec-Nabidka-SSC-PS_231124



